ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:         /UBND-VHTT

V/v triển khai thực hiện Quyết định

số 2133/QĐ-BTTTT ngày 05/12/2024

của Bộ Thông tin và Truyền thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày       tháng      năm 2025

Kính gửi:

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 3754/UBND-PVHCC&KSTT ngày 19/12/2024 của

UBND tỉnh Hưng Yên về việc thực hiện Quyết định số 2133/QĐ-BTTTT ngày

05/12/2024 của Bộ Thông tin và Truyền thông về ban hành định mức kinh tế -

kỹ thuật hoạt động hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa hồ, trả kết quả giải quyết thủ

tục hành chính tại bộ, cơ quan ngang bộ, địa phương do doanh nghiệp cung cấp

dịch vụ bưu chính công ích thực hiện; UBND thị xã giao:

1. Văn phòng HĐND và UBND thị xã phố chủ trì, phối hợp cơ quan có liên

quan căn cứ định mức kinh tế - kỹ thuật hoạt động hướng dẫn, tiếp nhận, số hóa

hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính do doanh nghiệp cung cấp dịch

vụ bưu chính công ích thực hiện được ban hành tại Quyết định nêu trên, tổ chức

triển khai thực hiện đảm bảo đúng quy định hiện hành.

2. UBND các xã, phường căn cứ quy định của pháp luật, hướng dẫn của cơ

quan có thẩm quyền và tình hình thực tế tại địa phương, nghiên cứu tổ chức thực

hiện tiếp nhận, số hóa hồ sơ, trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính tại địa

phương do doanh nghiệp cung cấp dịch vụ bưu chính công ích cung cấp đảm

bảo đúng quy định pháp luật./.

(Gửi kèm Quyết định số 2133/QĐ-BTTTT ngày 05/128/2024 của Bộ Thông

tin và Truyền thông)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Khánh

		2025-01-06T16:00:54+0700

		2025-01-06T16:28:43+0700

		2025-01-06T18:10:51+0700
	Nguyễn Quốc Khánh

		2025-01-07T07:58:28+0700

		2025-01-07T07:58:28+0700

		2025-01-07T07:58:28+0700